平成２５年３月１４日
各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社
代表者名  取締役社長 成岡 謹之輔
（コード番号 ９３６０ 東証第２部）
問合せ先  取締役   佐津川 吉秀
（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、営業力の強化および業務効率化のため、下記のとおり平成 25 年４月１日付で社内組織の変更

および責任者の人事を決定しましたのでお知らせします。

記

１．組織変更について
（１）情報部門

①第一システムインテグレーション事業部と第二システムインテグレーション事業部を廃止して、そ

の機能を新設のシステムインテグレーション事業部に移す。
②システムインテグレーション事業部の傘下に、パナソニックビジネス部を新設する。
③第二システムインテグレーション事業部の傘下にあったシステム開発部を廃止して、プラットフォ

ームビジネス部とビジネスソリューション部に分離し、新設のシステムインテグレーション事業部

傘下に置く。
④システムインテグレーション事業部ビジネスソリューション部の傘下に広島支店を置く。
⑤ネットワークインテグレーション事業部 ソリューションサービス部をクラウドサービス部に名称

変更する。
⑥ネットワークインテグレーション事業部 S-Port 東京第一センターをデータセンターサービス部

に名称変更する。
（２）管理部門

①総務部を総務人事部に名称変更する。
②総務人事部の傘下に総務課と人事課を新設し、経理部の傘下に経理課を新設する。

２．人事異動について
新 氏名 旧

取締役副社長
企画推進室担当
兼企画推進室長

中山  明久 取締役副社長

常務取締役
事業部門担当

松本 耕治 常務取締役
情報事業担当
兼ビジネス・プロセス・サービス事業部長

常務取締役
管理部門担当

佐津川 吉秀 常務取締役
管理部門担当

1

 兼経理部長
新 氏名 旧

取締役
金融システムインテグレーション
事業部担当
兼ビジネス・プロセス・サービス
事業部担当
兼ネットワークインテグレーション

事業部担当
兼ビジネス・プロセス・サービス事業部長

兼ネットワークインテグレーション事業部長

吉川  和憲 取締役
ネットワークインテグレーション事業部長

取締役
システムインテグレーション事業部担当

道田  隆典 取締役
第二システムインテグレーション事業部長

取締役
総務人事部長
兼大阪事業所長

大竹  京司 取締役
総務部長

兼大阪事業所長
システムインテグレーション事業部長 三浦  真一 第一システムインテグレーション事業部長

経理部長 中島  剛 経理部課長

※組織の詳細については、添付資料をご覧ください。

以 上

2

企 画 推 進 室

監
査
役
会

ロ ジ ス テ ィ ク ス ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

第 二 金 融 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

シ ス テ ム イ ン テ グ レ ー シ ョ ン 事 業 部

営 業 部

ﾈ ｯ ﾄ ﾜ ｰ ｸ ｲ ﾝ ﾃ ｸ ﾞ ﾚ ｰ ｼ ｮ ﾝ 事 業 部

ク ラ ウ ド サ ー ビ ス 部

デ ー タ セ ン タ ー サ ー ビ ス 部

第 一 金 融 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

金 融 ｼ ｽ ﾃ ﾑ ｲ ﾝ ﾃ ｸ ﾞ ﾚ ｰ ｼ ｮ ﾝ 事 業 部

第 一 Ｈ Ｒ Ｍ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

営 業 部

ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ ･ ﾌ ﾟ ﾛ ｾ ｽ ･ ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 事 業 部

会 計 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

第 二 Ｈ Ｒ Ｍ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

営 業 部

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

経 理 部

組織図（平成２５年４月1日付）

総 務 人 事 部

大 阪 事 業 所 大　阪　管　理　グ　ル　ー　プ

総　　　　務　　　　課

人　　　　事　　　　課

経　　　　理　　　　課

広  島  支  店

ソ リ ュ ー シ ョ ン 推 進 部

ビ ジ ネ ス ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

イ ン フ ラ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

プ ラ ッ ト フ ォ ー ム ビ ジ ネ ス 部

パ ナ ソ ニ ッ ク ビ ジ ネ ス 部

3

	25.3.14「組織変更および人事異動に関するお知らせ」について
	第67期組織図(平成25年4月1日付)